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JANVIER
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VEN
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D

LUN
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VEN

SAM

D
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MER
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VEN
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D
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D

LUN
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D

LUN

48
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JEU

VEN
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D

VEN
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D

LUN
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D

LUN
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JEU
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D

LUN
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D
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LUN
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31

1

2

3
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D
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MER

MER
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MER

JEU
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D
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4

5

6

7

8

9

40
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23
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1
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3
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7

8

9
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D
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SAM
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30
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D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

35

34

D

32

33

30

31

25

26

27

28

29

20

21

22

23

24

15

16

17

18

19

VEN

SAM

1

2

3

4

5

6

7
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D
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SAM

D

LUN
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JEU
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SAM

D
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28
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Scolaires 

CALENDRIER BTS ALTERNANCE CFA - ENTREPRISE 2EME ANNEE 2024/2025 V1.0 07/025/2024



31

30

29

28

27

28

29

30

31

22

23

24

25

26

17

18

19

20

21
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13

14

15

16

7

8

9

10

11

2

3

4

5

6

D

LUN

MAR

MER

JEU

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

JEU

VEN

SAM

D

LUN

SAM

D

LUN

MAR

MER

JUILLET

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

26

25

24

23

27

29

30
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24

25

26

27
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19

20

21
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13

14

15

16

17

VEN

SAM

D

LUN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

D

LUN

MAR

MER

JEU

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

JEU

VEN

SAM

D

LUN

28

JUIN

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

MER

22

21

19

20

SAM

28

29

30

31

23

24

25

26

27

18

19

20

21

22
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14

15

16

17

MER

JEU

VEN

SAM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

VEN

SAM

D

LUN

MAR

D

LUN

MAR

MER

JEU

MAR

MER

JEU

VEN

18

MAI

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

D

LUN

17

16

15

27

28

19

20

21

22

23

14

15

16

17

18

24

25

26

MAR

MER

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

MER

JEU

VEN

SAM

D

VEN

SAM

D

LUN

MAR

D

LUN

MAR

MER

JEU

29

30

14

AVRIL

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

13

12

LUN

11

MER

JEU

VEN

MER

JEU

VEN

SAM

D

VEN

SAM

D

LUN

MAR

29

30

31

24

25

26

27

28

19

20

21

22

23

14

15

16

17

18

10

SAM

D

LUN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

LUN

MAR

07
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09

08

25

26

27

28

20

21

22

23

24

15

16

17

18

19

JEU

VEN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

SAM

D

LUN

MAR

MER

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

MER

JEU

VEN

SAM

D

VEN

SAM

D

LUN

MAR

D

LUN

MAR

MER

JEU

FÉVRIER

SAM 1

MARS

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

Les congès des apprentis se posent uniquement sur des périodes en entreprise.


